
 

お客様各位 

日ごろは弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら 2024 年 1 月より店舗定休日を下記の通り変更することとなり

ました。 

これにより接客応対の品質を上げ、今まで以上のサービス提供を行い、お客様の

カーライフにおける課題を解決してまいります。 

大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解いただくとともに変わらぬご愛顧

を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

―２０２３年 12 月までー 

・毎週火曜日、及び第 2 水曜日 

・GW 休業 夏季休業 年末年始休業 

・営業時間 9：30～18：00 

（サービス最終受付 17：00 まで） 

―２０２4 年 1 月からー 

・毎週火曜日、及び第 2 水曜日、第 3 水曜日 

・GW 休業 夏季休業 年末年始休業 

・営業時間 9：30～18：00 

（サービス最終受付 17：00 まで） 


